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I

produktu

Carmex Pomadka
ochronna w sztyfcie Classic

4,259

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

14,50 zt

11,79 zt

40823

40823
083078001254

Balsam do ust Carmex zawiera unikalny zestaw sktadnikéw, wraz z naturalnymi substancjami nawilzajgcymi, takimi jak masto
kakaowe i lanolina. Te i inne sktadniki nadaja ustom zdrowy wyglad, dzieki utrzymywaniu odpowiedniego poziomu nawilzenia,

Co zapobiega ich wysuszaniu i pekaniu.

Nawilza, koi, chroni spierzchniete i popekane usta.

Idealny na narty SPF 15

Unikalna receptura daje uczucie mrowienia i chtodu.

tagodzi objawy opryszczki.

Sktadniki:

Petrolatum

Lanolin

Ethylhexyl

Methoxycinnamate

Candelilla Cera Benzophenome
Ozokerite

Cetyl Ester

Theobroma Cacao seed Butter
Salicyl Acid

Aroma Vanillin

Oxybenzone
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